

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25102021MB

Stavba: Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

JKSO:
Miesto: k.ú. Gbely

KS:
Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:
Mesto Gbely

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	185 609,97
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	185 609,97	37 121,99

Cena s DPH	v	EUR	222 731,96
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25102021MB

Stavba: Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Miesto: k.ú. Gbely

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ: Mesto Gbely

Projektant: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		185 609,97	222 731,96
25102021 MBa	Verejná splašková kanalizácia	141 057,70	169 269,24
25102021 MBb	Kanalizačné prípojky	36 052,27	43 262,72
25102021 MBc	Ostatné náklady	8 500,00	10 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBa - Verejná splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Gbely

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		141 057,70	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	141 057,70	20,00%	28 211,54
Cena s DPH		v EUR	169 269,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBa - Verejná splašková kanalizácia

Miesto: k.ú. Gbely
Objednávateľ: Mesto Gbely
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 25. 8. 2021
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

141 057,70

HSV - Práce a dodávky HSV

141 057,70

1 - Zemné práce	74 342,60
4 - Vodorovné konštrukcie	4 755,90
8 - Rúrové vedenie	56 404,52
99 - Presun hmôt HSV	5 554,68

ROZPOČET

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBa - Verejná splašková kanalizácia

Miesto: k.ú. Gbely

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ: Mesto Gbely

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							141 057,701
D	HSV	Práce a dodávky HSV					141 057,701
D	1	Zemné práce					74 342,597
1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,675	200,000	135,000
	W		675/1000		0,675		
	W		Súčet		0,675		
2	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,000	500,000
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	280,000	3,000	840,000
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	33,000	3,000	99,000
	W		33		33,000		
5	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	30,000	1,000	30,000
	W		30		30,000		
6	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	91,950	12,000	1 103,400
	W		"rozšírenie výkopu pre šachty"				
	W		"Š1" (((2,4*0,6)*2)*3,54)		10,195		
	W		"Š2" (((2,4*0,6)*2)*3,20)		9,216		
	W		"Š3" (((2,4*0,6)*2)*3,06)		8,813		
	W		"Š4" (((2,4*0,6)*2)*3,42)		9,850		
	W		"Š5" (((2,4*0,6)*2)*3,41)		9,821		
	W		"Š6" (((2,4*0,6)*2)*3,64)		10,483		
	W		"Š7" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š8" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š9" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š10" (((2,4*0,6)*2)*2,30)		6,624		
	W		"Š11" (((2,4*0,6)*2)*1,61)		4,637		
	W		"Š12" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š13" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š14" (((2,4*0,6)*2)*2,26)		6,509		
	W		"Š15" (((2,4*0,6)*2)*2,39)		6,883		
	W		"Š16" (((2,4*0,6)*2)*1,65)		4,752		
	W		"Š17" (((2,4*0,6)*2)*2,43)		6,998		
	W		"Š18" (((2,4*0,6)*2)*1,45)		4,176		
	W		Súčet		131,357		
	W		131,357*0,7		91,950		
	W		Súčet		91,950		
7	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,585	1,000	27,585
	W		91,95*0,3		27,585		
8	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	39,407	15,000	591,105
	W		"rozšírenie výkopu pre šachty"				
	W		"Š1" (((2,4*0,6)*2)*3,54)		10,195		
	W		"Š2" (((2,4*0,6)*2)*3,20)		9,216		
	W		"Š3" (((2,4*0,6)*2)*3,06)		8,813		
	W		"Š4" (((2,4*0,6)*2)*3,42)		9,850		
	W		"Š5" (((2,4*0,6)*2)*3,41)		9,821		
	W		"Š6" (((2,4*0,6)*2)*3,64)		10,483		
	W		"Š7" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š8" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š9" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š10" (((2,4*0,6)*2)*2,30)		6,624		
	W		"Š11" (((2,4*0,6)*2)*1,61)		4,637		
	W		"Š12" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š13" (((2,4*0,6)*2)*2,25)		6,480		
	W		"Š14" (((2,4*0,6)*2)*2,26)		6,509		
	W		"Š15" (((2,4*0,6)*2)*2,39)		6,883		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"Š16" (((2,4*0,6)*2)*1,65)		4,752		
	W		"Š17" (((2,4*0,6)*2)*2,43)		6,998		
	W		"Š18" (((2,4*0,6)*2)*1,45)		4,176		
	W		Súčet		131,357		
	W		131,357*0,3		39,407		
	W		Súčet		39,407		
9	K	131301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	11,822	1,000	11,822
	W		39,407*0,3		11,822		
10	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 531,985	8,000	12 255,880
	W		"Stoka BD20" 1101,03		1 101,030		
	W		"Stoka BD205" 254,48		254,480		
	W		"Stoka BD206" 311,99		311,990		
	W		"Stoka BD207" 258,26		258,260		
	W		"Stoka BD208" 262,79		262,790		
	W		Súčet		2 188,550		
	W		2188,55*0,7		1 531,985		
	W		Súčet		1 531,985		
11	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	459,596	1,000	459,596
	W		1531,985*0,3		459,596		
12	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	656,565	8,000	5 252,520
	W		"Stoka BD20" 1101,03		1 101,030		
	W		"Stoka BD205" 254,48		254,480		
	W		"Stoka BD206" 311,99		311,990		
	W		"Stoka BD207" 258,26		258,260		
	W		"Stoka BD208" 262,79		262,790		
	W		Súčet		2 188,550		
	W		2188,55*0,3		656,565		
	W		Súčet		656,565		
13	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	196,970	1,000	196,970
	W		656,565*0,3		196,970		
14	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	3 647,570	1,000	3 647,570
	W		"Stoka BD20" 1835,05		1 835,050		
	W		"Stoka BD205" 424,13		424,130		
	W		"Stoka BD206" 519,98		519,980		
	W		"Stoka BD207" 430,43		430,430		
	W		"Stoka BD208" 437,98		437,980		
	W		Súčet		3 647,570		
15	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	3 647,570	1,000	3 647,570
	W		3647,57		3 647,570		
16	K	162301161.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	2 319,907	1,500	3 479,861
	W		"rozšírenie na šachty" 131,357		131,357		
	W		"ryha" 2188,55		2 188,550		
	W		Súčet		2 319,907		
17	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 319,907	0,300	695,972
	W		131,357+2188,55		2 319,907		
18	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 441,205	3,500	5 044,218
	W		"celkový výkop ryhy" 2188,55		2 188,550		
	W		"lôžko" -(675*1,2*0,15)		-121,500		
	W		"obsyp potrubia" -(675*1,2*(0,315+0,3))		-498,150		
	W		"šachty"				
	W		"Š1" -(0,6*0,6*3,14*(3,54-0,15-0,615))		-3,137		
	W		"Š2" -(0,6*0,6*3,14*(3,20-0,15-0,615))		-2,753		
	W		"Š3" -(0,6*0,6*3,14*(3,06-0,15-0,615))		-2,594		
	W		"Š4" -(0,6*0,6*3,14*(3,42-0,15-0,615))		-3,001		
	W		"Š5" -(0,6*0,6*3,14*(3,41-0,15-0,615))		-2,990		
	W		"Š6" -(0,6*0,6*3,14*(3,64-0,15-0,615))		-3,250		
	W		"Š7" -(0,6*0,6*3,14*(2,25-0,15-0,615))		-1,679		
	W		"Š8" -(0,6*0,6*3,14*(2,25-0,15-0,615))		-1,679		
	W		"Š9" -(0,6*0,6*3,14*(2,25-0,15-0,615))		-1,679		
	W		"Š10" -(0,6*0,6*3,14*(2,30-0,15-0,615))		-1,735		
	W		"Š11" -(0,6*0,6*3,14*(1,61-0,15-0,615))		-0,955		
	W		"Š12" -(0,6*0,6*3,14*(2,25-0,15-0,615))		-1,679		
	W		"Š13" -(0,6*0,6*3,14*(2,25-0,15-0,615))		-1,679		
	W		"Š14" -(0,6*0,6*3,14*(2,26-0,15-0,615))		-1,690		
	W		"Š15" -(0,6*0,6*3,14*(2,39-0,15-0,615))		-1,837		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "Š16" -((0,6*0,6*3,14*(1,65-0,15-0,615))		-1,000		
			W "Š17" -((0,6*0,6*3,14*(2,43-0,15-0,615))		-1,882		
			W "Š18" -((0,6*0,6*3,14*(1,45-0,15-0,615))		-0,774		
			W "rozšírenie na šachty"				
			W "Š1" -(((2,4*0,6)*2)*(3,54-0,15-0,615))		-7,992		
			W "Š2" -(((2,4*0,6)*2)*(3,20-0,15-0,615))		-7,013		
			W "Š3" -(((2,4*0,6)*2)*(3,06-0,15-0,615))		-6,610		
			W "Š4" -(((2,4*0,6)*2)*(3,42-0,15-0,615))		-7,646		
			W "Š5" -(((2,4*0,6)*2)*(3,41-0,15-0,615))		-7,618		
			W "Š6" -(((2,4*0,6)*2)*(3,64-0,15-0,615))		-8,280		
			W "Š7" -(((2,4*0,6)*2)*(2,25-0,15-0,615))		-4,277		
			W "Š8" -(((2,4*0,6)*2)*(2,25-0,15-0,615))		-4,277		
			W "Š9" -(((2,4*0,6)*2)*(2,25-0,15-0,615))		-4,277		
			W "Š10" -(((2,4*0,6)*2)*(2,30-0,15-0,615))		-4,421		
			W "Š11" -(((2,4*0,6)*2)*(1,61-0,15-0,615))		-2,434		
			W "Š12" -(((2,4*0,6)*2)*(2,25-0,15-0,615))		-4,277		
			W "Š13" -(((2,4*0,6)*2)*(2,25-0,15-0,615))		-4,277		
			W "Š14" -(((2,4*0,6)*2)*(2,26-0,15-0,615))		-4,306		
			W "Š15" -(((2,4*0,6)*2)*(2,39-0,15-0,615))		-4,680		
			W "Š16" -(((2,4*0,6)*2)*(1,65-0,15-0,615))		-2,549		
			W "Š17" -(((2,4*0,6)*2)*(2,43-0,15-0,615))		-4,795		
			W "Š18" -(((2,4*0,6)*2)*(1,45-0,15-0,615))		-1,973		
			W Súčet		1 441,205		
19	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	2 738,290	8,000	21 906,320
			W 1441,205		1 441,205		
			W Súčet		1 441,205		
			W 1441,205*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		2 738,290		
20	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	477,424	15,000	7 161,360
			W 675*1,2*(0,315+0,3)		498,150		
			W -(PI*((0,315/2))*((0,315/2))*675)		-52,604		
			W "rozšírenie pri šachtách"				
			W "Š1" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š2" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š3" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š4" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š5" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š6" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š7" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š8" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š9" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š10" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š11" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š12" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š13" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š14" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š15" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š16" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š17" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W "Š18" (((2,4*0,6)*2)*0,615)		1,771		
			W Súčet		477,424		
21	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	907,106	8,000	7 256,848
			W 477,424		477,424		
			W 477,424*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		907,106		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				4 755,900
22	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	121,500	36,000	4 374,000
			W 675*1,2*0,15		121,500		
			W Súčet		121,500		
23	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	10,000	90,000
			W 9		9,000		
24	M	222R1	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/4	ks	1,010	10,000	10,100
			W 1		1,000		
			W 1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,010		
25	M	222R2	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/6	ks	1,010	10,000	10,100
			W 1		1,000		
			W 1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,010		
26	M	222R3	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/8	ks	7,070	10,000	70,700
			W 7		7,000		
			W 7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		7,070		
27	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,000	10,000	100,000
			W 10		10,000		
28	M	222R4	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/10	ks	5,050	10,000	50,500
			W 5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		5,050		
29	M	222R5	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/12	ks	5,050	10,000	50,500
	WV		5		5,000		
	WV		5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		5,050		
	D	8	Rúrové vedenie				56 404,520
30	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	675,000	2,500	1 687,500
	WV		675		675,000		
31	M	286110003800.S R	Kanalúra hladká plnostenná PVC315 SN10 KG SW dl. 5 m	ks	147,555	226,000	33 347,430
	WV		(675/5)*1,093		147,555		
	WV		Súčet		147,555		
32	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	35,000	5,000	175,000
	WV		35		35,000		
33	M	286520019500.S	Odbočka 45° PVC, 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	35,000	33,000	1 155,000
	WV		35		35,000		
34	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	675,000	1,500	1 012,500
	WV		675		675,000		
35	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	675,000	3,500	2 362,500
	WV		675		675,000		
36	K	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	18,000	200,000	3 600,000
	WV		18		18,000		
37	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	31,099	60,000	1 865,940
	WV		"Š1"(3,54-1,5)/0,6		3,400		
	WV		"Š2"(3,20-1,5)/0,6		2,833		
	WV		"Š3"(3,06-1,5)/0,6		2,600		
	WV		"Š4"(3,42-1,5)/0,6		3,200		
	WV		"Š5"(3,41-1,5)/0,6		3,183		
	WV		"Š6"(3,64-1,5)/0,6		3,567		
	WV		"Š7"(2,25-1,5)/0,6		1,250		
	WV		"Š8"(2,25-1,5)/0,6		1,250		
	WV		"Š9"(2,25-1,5)/0,6		1,250		
	WV		"Š10"(2,3-1,5)/0,6		1,333		
	WV		"Š11"(1,61-1,5)/0,6		0,183		
	WV		"Š12"(2,25-1,5)/0,6		1,250		
	WV		"Š13"(2,25-1,5)/0,6		1,250		
	WV		"Š14"(2,26-1,5)/0,6		1,267		
	WV		"Š15"(2,39-1,5)/0,6		1,483		
	WV		"Š16"(1,65-1,5)/0,6		0,250		
	WV		"Š17"(2,43-1,5)/0,6		1,550		
	WV		"Š18"0		0,000		
	WV		Súčet		31,099		
38	M	592240003800R 1	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/523 hr. 150 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	16,160	250,000	4 040,000
	WV		16		16,000		
	WV		16*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		16,160		
39	M	592240003800R 2	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/525 hr. 150 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	1,010	250,000	252,500
	WV		1		1,000		
	WV		1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,010		
40	M	592240003800R 3	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/600 hr.150 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s čadišovým obložením kyny a nástupnic - spádovisko	ks	1,010	250,000	252,500
	WV		1		1,000		
	WV		1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,010		
41	M	592240003300	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	9,090	80,000	727,200
	WV		9		9,000		
	WV		9*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,090		
42	M	592240003200	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	12,120	50,000	606,000
	WV		12		12,000		
	WV		12*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		12,120		
43	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	11,110	35,000	388,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		11		11,000		
	W		11*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		11,110		
44	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	19,190	65,000	1 247,350
	W		19		19,000		
	W		19*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		19,190		
45	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	50,500	10,000	505,000
	W		50		50,000		
	W		50*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		50,500		
46	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	18,000	30,000	540,000
	W		18		18,000		
47	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	18,000	120,000	2 160,000
	W		18		18,000		
48	K	899721111R	Výstražná folia KANALIZÁCIA	m	675,000	0,210	141,750
	W		675		675,000		
49	K	899721131	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	675,000	0,500	337,500
	W		675		675,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				5 554,684
50	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 884,108	0,500	1 942,054
	W		3987,326-103,218		3 884,108		
	W		Súčet		3 884,108		
51	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	103,218	35,000	3 612,630
	W		103,218		103,218		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBb - Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Gbely

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	36 052,27
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 052,27	20,00%	7 210,45

Cena s DPH	v EUR	43 262,72
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBb - Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Gbely
Objednávateľ: Mesto Gbely
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 25. 8. 2021
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 052,27

HSV - Práce a dodávky HSV

36 052,27

1 - Zemné práce	10 400,26
4 - Vodorovné konštrukcie	583,20
8 - Rúrové vedenie	24 503,41
99 - Presun hmôt HSV	565,40

ROZPOČET

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBb - Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Gbely

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ: Mesto Gbely

Projektant: ATÉLIER BUDU

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: ATÉLIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **36 052,266**

D HSV Práce a dodávky HSV 36 052,266

D 1 Zemné práce 10 400,257

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,270	200,000	54,000
	W		270/1000		0,270		
	W		Súčet		0,270		
2	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,000	500,000
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	84,000	3,000	252,000
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	21,000	3,000	63,000
	W		21		21,000		
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	215,858	8,000	1 726,864
	W		"Stoka BD20"				
	W		5*0,6*(((2,31-1,5)/2)+1,5)		5,715		
	W		5*0,6*(((2,30-1,5)/2)+1,5)		5,700		
	W		5*0,6*(((2,29-1,5)/2)+1,5)		5,685		
	W		5*0,6*(((2,31-1,5)/2)+1,5)		5,715		
	W		7,5*0,6*(((2,31-1,5)/2)+1,5)		8,573		
	W		5*0,6*(((2,27-1,5)/2)+1,5)		5,655		
	W		7,5*0,6*(((2,31-1,5)/2)+1,5)		8,573		
	W		5*0,6*(((2,32-1,5)/2)+1,5)		5,730		
	W		7,5*0,6*(((2,29-1,5)/2)+1,5)		8,528		
	W		"Stoka BD205"				
	W		5*0,6*(((3,16-1,5)/2)+1,5)		6,990		
	W		7,5*0,6*(((3,14-1,5)/2)+1,5)		10,440		
	W		5*0,6*(((2,52-1,5)/2)+1,5)		6,030		
	W		7,5*0,6*(((2,50-1,5)/2)+1,5)		9,000		
	W		5*0,6*(((2,05-1,5)/2)+1,5)		5,325		
	W		7,5*0,6*(((2,04-1,5)/2)+1,5)		7,965		
	W		5*0,6*(((1,61-1,5)/2)+1,5)		4,665		
	W		7,5*0,6*(((1,61-1,5)/2)+1,5)		6,998		
	W		"Stoka BD206"				
	W		7,5*0,6*(((2,76-1,5)/2)+1,5)		9,585		
	W		7,5*0,6*(((2,28-1,5)/2)+1,5)		8,505		
	W		7,5*0,6*(((2,20-1,5)/2)+1,5)		8,325		
	W		5*0,6*(((2,21-1,5)/2)+1,5)		5,565		
	W		7,5*0,6*(((2,25-1,5)/2)+1,5)		8,438		
	W		5*0,6*(((2,25-1,5)/2)+1,5)		5,625		
	W		7,5*0,6*(((2,25-1,5)/2)+1,5)		8,438		
	W		5*0,6*(((2,25-1,5)/2)+1,5)		5,625		
	W		"Stoka BD207"				
	W		5*0,6*(((3,11-1,5)/2)+1,5)		6,915		
	W		7,5*0,6*(((3,10-1,5)/2)+1,5)		10,350		
	W		5*0,6*(((2,58-1,5)/2)+1,5)		6,120		
	W		7,5*0,6*(((2,57-1,5)/2)+1,5)		9,158		
	W		5*0,6*(((2,16-1,5)/2)+1,5)		5,490		
	W		7,5*0,6*(((2,15-1,5)/2)+1,5)		8,213		
	W		5*0,6*(((1,65-1,5)/2)+1,5)		4,725		
	W		7,5*0,6*(((1,65-1,5)/2)+1,5)		7,088		
	W		"Stoka BD208"				
	W		7,5*0,6*(((3,32-1,5)/2)+1,5)		10,845		
	W		5*0,6*(((3,12-1,5)/2)+1,5)		6,930		
	W		7,5*0,6*(((2,70-1,5)/2)+1,5)		9,450		
	W		5*0,6*(((2,54-1,5)/2)+1,5)		6,060		
	W		7,5*0,6*(((2,09-1,5)/2)+1,5)		8,078		
	W		5*0,6*(((2,01-1,5)/2)+1,5)		5,265		
	W		5*0,6*(((1,45-1,5)/2)+1,5)		4,425		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		7,5*0,6*(((1,45-1,5)/2)+1,5)		6,638		
	W		"jestv. stoka"				
	W		14,5*0,6*(((2-1,5)/2)+1,5)		15,225		
	W		Súčet		308,368		
	W		308,368*0,7		215,858		
	W		Súčet		215,858		
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	64,757	1,000	64,757
	W		215,858*0,3		64,757		
7	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	92,510	8,000	740,080
	W		308,368*0,3		92,510		
	W		Súčet		92,510		
8	K	132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	28,653	1,000	28,653
	W		95,51*0,3		28,653		
9	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 027,875	0,500	513,938
	W		"Stoka BD20"				
	W		5*(((2,31-1,5)/2)+1,5)*2		19,050		
	W		5*(((2,30-1,5)/2)+1,5)*2		19,000		
	W		5*(((2,29-1,5)/2)+1,5)*2		18,950		
	W		5*(((2,31-1,5)/2)+1,5)*2		19,050		
	W		7,5*(((2,31-1,5)/2)+1,5)*2		28,575		
	W		5*(((2,27-1,5)/2)+1,5)*2		18,850		
	W		7,5*(((2,31-1,5)/2)+1,5)*2		28,575		
	W		5*(((2,32-1,5)/2)+1,5)*2		19,100		
	W		7,5*(((2,29-1,5)/2)+1,5)*2		28,425		
	W		"Stoka BD205"				
	W		5*(((3,16-1,5)/2)+1,5)*2		23,300		
	W		7,5*(((3,14-1,5)/2)+1,5)*2		34,800		
	W		5*(((2,52-1,5)/2)+1,5)*2		20,100		
	W		7,5*(((2,50-1,5)/2)+1,5)*2		30,000		
	W		5*(((2,05-1,5)/2)+1,5)*2		17,750		
	W		7,5*(((2,04-1,5)/2)+1,5)*2		26,550		
	W		5*(((1,61-1,5)/2)+1,5)*2		15,550		
	W		7,5*(((1,61-1,5)/2)+1,5)*2		23,325		
	W		"Stoka BD206"				
	W		7,5*(((2,76-1,5)/2)+1,5)*2		31,950		
	W		7,5*(((2,28-1,5)/2)+1,5)*2		28,350		
	W		7,5*(((2,20-1,5)/2)+1,5)*2		27,750		
	W		5*(((2,21-1,5)/2)+1,5)*2		18,550		
	W		7,5*(((2,25-1,5)/2)+1,5)*2		28,125		
	W		5*(((2,25-1,5)/2)+1,5)*2		18,750		
	W		7,5*(((2,25-1,5)/2)+1,5)*2		28,125		
	W		5*(((2,25-1,5)/2)+1,5)*2		18,750		
	W		"Stoka BD207"				
	W		5*(((3,11-1,5)/2)+1,5)*2		23,050		
	W		7,5*(((3,10-1,5)/2)+1,5)*2		34,500		
	W		5*(((2,58-1,5)/2)+1,5)*2		20,400		
	W		7,5*(((2,57-1,5)/2)+1,5)*2		30,525		
	W		5*(((2,16-1,5)/2)+1,5)*2		18,300		
	W		7,5*(((2,15-1,5)/2)+1,5)*2		27,375		
	W		5*(((1,65-1,5)/2)+1,5)*2		15,750		
	W		7,5*(((1,65-1,5)/2)+1,5)*2		23,625		
	W		"Stoka BD208"				
	W		7,5*(((3,32-1,5)/2)+1,5)*2		36,150		
	W		5*(((3,12-1,5)/2)+1,5)*2		23,100		
	W		7,5*(((2,70-1,5)/2)+1,5)*2		31,500		
	W		5*(((2,54-1,5)/2)+1,5)*2		20,200		
	W		7,5*(((2,09-1,5)/2)+1,5)*2		26,925		
	W		5*(((2,01-1,5)/2)+1,5)*2		17,550		
	W		5*(((1,45-1,5)/2)+1,5)*2		14,750		
	W		7,5*(((1,45-1,5)/2)+1,5)*2		22,125		
	W		"jestv. stoka"				
	W		14,5*(((2-1,5)/2)+1,5)*2		50,750		
	W		Súčet		1 027,875		
10	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	1 027,875	0,500	513,938
	W		1027,875		1 027,875		
11	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	308,368	1,500	462,552
	W		215,858+92,510		308,368		
	W		Súčet		308,368		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	63,000	1,500	94,500
	W		"Stoka BD20"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		"Stoka BD205"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		"Stoka BD206"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		"Stoka BD207"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		"Stoka BD208"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		"jestv. stoka"				
	W		2,5*0,6*1		1,500		
	W		Súčet		63,000		
13	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	63,000	1,500	94,500
	W		63,00		63,000		
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	308,368	0,300	92,510
	W		308,368		308,368		
15	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	217,648	3,500	761,768
	W		"celk výkop" (215,858+92,510)		308,368		
	W		"zásyp zeminou" - 63		-63,000		
	W		"lôžko" -(270*0,6*0,1)		-16,200		
	W		"obsyp" -(270*0,6*(0,16+0,3))		-74,520		
	W		Súčet		154,648		
	W		"zásyp zeminou" 63		63,000		
	W		"zásyp kamenivom" 154,648		154,648		
	W		Súčet		217,648		
16	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	293,831	8,000	2 350,648
	W		154,648		154,648		
	W		Súčet		154,648		
	W		154,648*1,9 "Prepočítané koeficientom množstva		293,831		
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	69,091	15,000	1 036,365
	W		270*0,6*(0,16+0,3)		74,520		
	W		-(PI*((0,16/2))*((0,16/2))*270)		-5,429		
	W		Súčet		69,091		
18	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	131,273	8,000	1 050,184
	W		69,091		69,091		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		69,091*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		131,273		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				583,200
19	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	16,200	36,000	583,200
	VV		270*0,6*0,1		16,200		
	VV		Súčet		16,200		
	D	8	Rúrové vedenie				24 503,410
20	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého, plnostenného DN 150	m	270,000	1,500	405,000
	VV		270		270,000		
21	M	286110002700.S	PVC rúra hladká plnostenná 160 SN10 KG SW dl. 5 m	ks	59,022	60,000	3 541,320
	VV		(270/5)*1,093		59,022		
	VV		Súčet		59,022		
22	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	35,000	5,000	175,000
	VV		35		35,000		
23	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	35,000	15,000	525,000
	VV		35		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
24	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	42,000	5,000	210,000
	VV		42		42,000		
25	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	42,000	1,000	42,000
	VV		42		42,000		
	VV		Súčet		42,000		
26	K	8921R2	Prestup potrubia PVC160 do jestv. sachtu, vybúranie otvoru, osadenie šachtovej vložky, utesnenie prestupu stavebnou chémiou, vyspravenie vnútorného povrchu šachty stavebnou chémiou, práca+materiál vrátane presunov a vyskládkovania sute	kpl	1,000	200,000	200,000
	VV		1		1,000		
27	K	894170002R2	Montáž revíznej šachty šachty - koplet	ks	42,000	75,000	3 150,000
	VV		42		42,000		
	VV		Súčet		42,000		
28	M	2863011360R	TEGRA 425 - Šachtové dno prietochné 425/160	ks	42,000	140,000	5 880,000
	VV		42		42,000		
29	M	2863011407R	TEGRA 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425x6000	m	55,087	70,000	3 856,090
	VV		42*1,2		50,400		
	VV		50,4*1,093 'Prepočítané koeficientom množstva		55,087		
30	M	2863071420R11	TEGRA 425 - Tesnenie šachtovej rúry 425	ks	42,000	10,000	420,000
	VV		42		42,000		
31	M	2863032299R	Teleskopická rúra s tesnením 425/375	ks	42,000	33,000	1 386,000
	VV		42		42,000		
32	M	2863042104R	Liatinový poklop B125 na tel. rúru 425	ks	42,000	100,000	4 200,000
	VV		42		42,000		
33	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	270,000	1,500	405,000
	VV		270		270,000		
34	K	899721111R	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	270,000	0,200	54,000
	VV		270		270,000		
35	K	899721131	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	270,000	0,200	54,000
	VV		270		270,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				565,399
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	456,977	0,500	228,489
	VV		466,603-9,626		456,977		
	VV		Súčet		456,977		
37	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,626	35,000	336,910
	VV		9,626		9,626		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBc - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Gbely

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 500,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 500,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 700,00

Cena s DPH

v EUR

10 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Gbely
Objednávateľ: Mesto Gbely
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 25. 8. 2021
Projektant: ATELIER BUDO
Spracovateľ: ATELIER BUDO
S.P.A.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 500,00

OST - Ostatné

8 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Gbely - Obytná zóna Kúcanka, SO Verejná splašková kanalizácia

Objekt:

25102021MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Gbely

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ: Mesto Gbely

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 500,000
D		OST	Ostatné				8 500,000
1	K	OST01	Vytýčenie inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	500,000	500,000
2	K	OST02	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000
3	K	OST03	Koordinácia PD + BOZP podľa vyhl. 396/2006	kpl	1,000	500,000	500,000
4	K	OST06	Archeologický výskum	kpl	1,000	0,000	0,000
5	K	OST07	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000
6	K	OST08	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000
7	K	OST09	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
8	K	OST12	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000